

Nazwa				Dyrektor		Telefon	
SP ZOZ Szpital Specjalistyczny MSWiA w Głucholazach im. św. Jana Pawła II				Mariusz Grochowski		502173255	
POTRZEBY PRZED ZMIANĄ:		4 591 967,00		POTRZEBY PO ZMIANIE:		4 591 967,00	
Rodzaj wydatku	Liczba sztuk przed zmianą	Cena jednostkowa przed zmianą	Wartość wydatków na 3 m-ce przed zmianą (PLN)	Liczba sztuk po zmianie	Cena jednostkowa po zmianie	Wartość wydatków na 3 m-ce po zmianie (PLN)	Uwagi (uzasadnienie potrzeb)
<b>1 Środki ochrony osobistej</b>			<b>3 913 675,00</b>			<b>3 853 675,00</b>	
1 Kombinezony ochronne lekkie (typu TYVEK/TYCHEM)	12 000	180,00	2 160 000,00	9 200	180,00	1 656 000,00	
2 Półmaski z filtrem w klasie FFP2	6 000	12,00	72 000,00	4 300	40,00	172 000,00	
3 Półmaski z filtrem w klasie filtra FFP3	3 600	20,00	72 000,00	11 000	43,00	472 000,00	
4 Fartuchy włókninowe	45 000	1,62	72 900,00	61 450	2,00	122 900,00	
5 Maseczki chirurgiczne włókninowe	60 000	5,00	300 000,00	60 000	5,00	300 000,00	
6 Gogle	1 500	20,00	30 000,00	1 500	20,00	30 000,00	
7 Rękawiczki op. 200 szt.	600	22,00	13 200,00	1 100	30,18	33 200,00	
8 Odzież jednorazowa (bluza, spodnie)	12 000	10,00	120 000,00	12 000	10,00	120 000,00	
9 Pościel jednorazowa	13 500	12,00	162 000,00	6 150	12,03	74 000,00	
10 Osłony na buty x 1 para	12 000	5,00	60 000,00	12 000	5,00	60 000,00	
11 Płyn do dezynfekcji rąk 1 l.	1 500	15,60	23 400,00	3 670	20,00	73 400,00	
12 Płyn do dezynfekcji powierzchni op. 6 l.	900	22,33	20 100,00	1 255	20,00	25 100,00	
13 Preparat do mycia i dezynfekcji powierzchni w postaci tbl.	150	60,00	9 000,00	200	85,00	17 000,00	
14 Płyn do dezynfekcji powierzchni w formie piany	600	25,50	15 300,00	600	25,50	15 300,00	
15 Chusteczki do dezynfekcji powierzchni z zawart. min. 70% alkoholu a 200 szt.	2 400	22,00	52 800,00	2 600	23,15	60 185,00	
16 Płyn do dekontaminatora	900	250,00	225 000,00	900	250,00	225 000,00	
17 Czepek kapturowy op. 40 szt.	75	105,00	7 875,00	29	100,00	2 869,00	
18 Fartuchy barierowe op. 10 szt.	300	167,00	50 100,00	375	160,00	60 100,00	
19 Dekontaminator	3	12 000,00	36 000,00	2	35 000,00	70 000,00	
20 Urządzenie do dezynfekcji pomieszczeń	3	5 000,00	15 000,00	3	5 000,00	15 000,00	
21 Lampy bakteriobójcze przepływowe przenośne	5	15 000,00	75 000,00	5	15 000,00	75 000,00	
22 Wózek zamykany do transportu odpadów medycznych	5	7 000,00	35 000,00	7	5 000,00	35 000,00	
23 Stelaże na odpady pedałowe	10	350,00	3 500,00	49	350,00	17 000,00	
24 Mopy jednorazowe	13 500	21,00	283 500,00	4 087	30,00	122 621,00	
<b>2 Sprzęt</b>			<b>578 292,00</b>			<b>578 292,00</b>	
1 Respirator	1	99 900,00	99 900,00	0	0,00	0,00	
1 Kardiomonitor	2	10 000,00	20 000,00	2	15 000,00	30 000,00	
2 Kapnograf	2	13 900,00	27 800,00	2	15 000,00	30 000,00	
3 Aparat EKG	5	5 000,00	25 000,00	2	5 000,00	10 000,00	
4 Wózek do transportu chorych w pozycji leżącej	4	3 500,00	14 000,00	2	4 500,00	9 000,00	
5 Aparat do pomiaru parametrów krytycznych	1	35 000,00	35 000,00	2	30 000,00	60 000,00	
Kardiridz kontrola pomiarowy	3	4 950,00	14 850,00	0	0,00	0,00	
Kardiridz kontrola płucząco-ściekowy	3	1 620,00	4 860,00	0	0,00	0,00	
Kardiridz kontrola jakości	3	1 620,00	4 860,00	0	0,00	0,00	
6 Pompy infuzyjne	10	4 000,00	40 000,00	4	4 000,00	16 000,00	
7 Ssak	20	3 769,00	75 380,00	10	2 000,00	20 000,00	
8 Nebulizator pneumatyczny	100	369,00	36 900,00	150	369,00	55 350,00	
9 Ręczny resuscytator dla dorosłych PVCjednorazowego użytku	10	81,00	810,00	12	81,00	1 000,00	
10 Pulsoksymetr	10	236,00	2 360,00	11	236,00	2 596,00	
11 Aparat do pomiaru RR	150	260,00	39 000,00	75	260,00	19 500,00	
12 Termometry bezdotykowe	50	350,00	17 500,00	20	462,00	9 240,00	
13 Laryngoskop	10	500,00	5 000,00	10	500,00	5 000,00	
14 tyżki do laryngoskopu jednorazowe	100	40,00	4 000,00	40	30,00	1 200,00	
15 Rurki do intubacji	500	4,00	2 000,00	250	4,00	1 000,00	
16 Maski krtaniowe	100	25,00	2 500,00	50	25,00	1 250,00	
17 Rurki ustno-gardłowe	100	0,72	72,00	1 003	0,72	722,00	
18 Stetoskop	250	30,00	7 500,00	150	30,00	4 500,00	
19 Spirometr transportowy	5	2 000,00	10 000,00	2	3 500,00	7 000,00	
20 Bronchofiberoskop z wyposażeniem	1	89 000,00	89 000,00	2	125 000,00	250 000,00	
21 Dozowniki do tlenu	0	0,00	0,00	100	450	45 000,00	
<b>3 Zasoby budowlane</b>		<b>100 000,00</b>	<b>100 000,00</b>		<b>160 000,00</b>	<b>160 000,00</b>	
1 Postawienie śluz	4	100 000,00	100 000,00	4	120 000,00	120 000,00	
2 Wymiana drzwi wejściowych	0	0,00	0,00	1	40 000,00	40 000,00	

Imię i nazwisko osoby do kontaktu	Adres e-mail	Nr telefonu
Jolanta Momot	<a href="mailto:jmomot@szpitalmsw-glucholazy.pl">jmomot@szpitalmsw-glucholazy.pl</a>	77 40 80 157

Nazwa		Dyrektor			Telefon		
116 Szpital Wojskowy z Przychodnią SP ZOZ w Opolu		Paweł Salachna			261 62 5129		
POTRZEBY PRZED ZMIANĄ:		1 344 200,00			POTRZEBY PO ZMIANIE:		1 344 200,00
Rodzaj wydatku	Liczba sztuk przed zmianą	cena jednostkowa przed zmianą	Wartość wydatków na 3 m-ce przed zmianą (PLN)	Liczba sztuk po zmianie	Cena jednostkowa po zmianie	Wartość wydatków na 3 m-ce po zmianie (PLN)	Uwagi (uzasadnienie potrzeb)
<b>1 Środki ochrony osobistej</b>			<b>416 200,00</b>			<b>416 200,00</b>	
1 Kombinezon	3000	13,33	40 000,00	3000	13,33	40 000,00	
2 Półmiski - klasa filtra FFP3	6000	13,33	80 000,00	6000	13,33	80 000,00	
3 Przyłbice	1500	13,33	20 000,00	1500	13,33	20 000,00	
4 Fartuchy	18000	1,67	30 000,00	18000	1,67	30 000,00	
5 Maseczki chirurgiczne włókniste	45000	1,00	45 000,00	45000	1,00	45 000,00	
6 Gogle	600	3,33	2 000,00	600	3,33	2 000,00	
7 Rękawice	150000	0,07	10 000,00	150000	0,07	10 000,00	
8 Osłona na buty	6000	4,00	24 000,00	6000	4,00	24 000,00	
9 Dekontaminator z płynem	1	20 000,00	20 000,00	1	20 000,00	20 000,00	
10 Fartuch barierowy	300	2,33	700,00	300	2,33	700,00	
11 Pościel jednorazowa	6000	4,00	24 000,00	6000	4,00	24 000,00	
12 Środek dezynfekcyjny do rąk - L	600	10,00	6 000,00	600	10,00	6 000,00	
13 Środek dezynfekcyjny do powierzchni - L	1200	23,33	28 000,00	1200	23,33	28 000,00	
14 Kompresy gazowe jałowe 10x10cm	4500	1,00	4 500,00	4500	1,00	4 500,00	
15 Rękawice jałowe	3000	0,67	2 000,00	3000	0,67	2 000,00	
16 Pojemniki na odpady medyczne - 100L	900	33,33	30 000,00	900	33,33	30 000,00	
17 Pojemniki do transportu materiałów zakaźnych - 0,25L	600	83,33	50 000,00	600	83,33	50 000,00	
<b>2 Sprzęt</b>			<b>528 000,00</b>			<b>528 000,00</b>	
1 System nadzoru kardiologicznego - 4 stanowiska pacjenta, jedna stacja robocza medyczna	1	50 000,00	50 000,00	1	50 000,00	50 000,00	
2 Łóżka intensywnego nadzoru	4	15 000,00	60 000,00	4	15 000,00	60 000,00	
3 Pompy infuzyjne ze stojakami	10	5 000,00	50 000,00	10	5 000,00	50 000,00	
4 Aparat EKG	3	5 000,00	15 000,00	3	5 000,00	15 000,00	
5 Respiratory stacjonarne	2	150 000,00	300 000,00	1	150 000,00	150 000,00	
6 Aparat do pomiarów parametrów krytycznych wraz z pakietem kontrolnym	1	45 000,00	45 000,00	0	0,00	0,00	
7 Sterylizator z demineralizatorem	0	0,00	0,00	1	150 000,00	150 000,00	
8 Wideolaryngoskopy z wyposażeniem	0	0,00	0,00	3	15 000,00	45 000,00	
9 Termometry	10	350,00	3 500,00	10	350,00	3 500,00	
10 Stetoskopy	50	50,00	2 500,00	50	50,00	2 500,00	
11 Pulsoksymetry	10	200,00	2 000,00	10	200,00	2 000,00	
<b>3 Zasoby budowlane</b>			<b>400 000,00</b>			<b>400 000,00</b>	
1 Przebudowa Izby Przyjęć - wydzielenie odrębnego wejścia dla pacjentów z chorobą zakaźną	1	400 000,00	400 000,00	1	400 000,00	400 000,00	Po zmianie: Montaż automatyki drzwiowej wraz z systemem komunikacji oraz automatycznym pomiarem

Imię i nazwisko osoby do kontaktu	Adres e-mail	Nr telefonu
Radosław Kościuk	<a href="mailto:rkosciuk@116szpital.opole.pl">rkosciuk@116szpital.opole.pl</a>	604 145 228



Nazwa			Dyrektor			Telefon	
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Opolu			Jacek Bartosz			663 171131	
POTRZEBY PRZED ZMIANĄ:			1 443 900,00			POTRZEBY PO ZMIANIE: 1 443 900,00	
Rodzaj wydatku	Liczba sztuk przed zmianą	cena jednostkowa przed zmianą	Wartość wydatków na 3 m-ce przed zmianą (PLN)	Liczba sztuk po zmianie	cena jednostkowa po zmianie	Wartość wydatków na 3 m-ce po zmianie (PLN)	Uwagi (uzasadnienie potrzeb)
<b>1 Środki ochrony osobistej</b>			<b>571 500,00</b>			<b>561 348,08</b>	
1 Kombinezony ochronne lekkie (typu TYVEK/TYCHEM)	4 500	60,00	270 000,00	4 500	61,73	277 800,48	
2 Półmaski o klasie filtra FFP3	9 000	3,67	33 000,00	9 000	3,67	33 000,00	
3 Półmaski o klasie filtra FFP2	3 000	2,67	8 000,00	3 000	2,67	8 000,00	
4 Przyłbice	300	23,33	7 000,00	300	23,33	7 000,00	
5 Osłony dokolanowe na buty	200	5,00	1 000,00	200	5,00	1 000,00	
6 Fartuchy jednorazowe włókninowe	30 000	0,67	20 000,00	30 000	1,22	36 640,00	
7 Maseczki chirurgiczne włókninowe	30 000	0,33	10 000,00	30 000	0,33	10 000,00	
8 Rękawice jednorazowe (opakowania a 200szt.)	600	6,67	4 000,00	600	6,67	4 000,00	
9 Gogle	300	6,67	2 000,00	300	6,67	2 000,00	
10 Pościel jednorazowa	3 000	4,00	12 000,00	3 000	4,00	12 000,00	
11 Płyny do dezynfekcji powierzchni (w litrach)	300	10,00	3 000,00	300	10,00	3 000,00	
12 Płyny do dezynfekcji rąk (w litrach)	300	10,00	3 000,00	300	10,00	3 000,00	
13 Chusteczki dezynfekcyjne z zawartością alkoholu min. 70% (opakowania a 200szt.)	1 500	7,33	11 000,00	1 500	7,33	11 000,00	
14 Urządzenie do fumigacji	4	12 000,00	48 000,00	4	14 747,70	58 990,80	
15 Naboje do urządzeń do fumigacji	600	83,33	50 000,00	100	248,40	24 840,00	
16 Dekontaminator	2	2 000,00	4 000,00	2	13 776,00	27 552,00	
17 Urządzenie (dystrybutor) na środki myjąco-dezynfekujące do pomieszczenia dekontaminacji kozetek, łóżek i sprzętu transportowego	1	5 000,00	5 000,00	1	1 230,00	1 230,00	
18 Wózki zamknięte do transportu odpadów medycznych	2	14 000,00	28 000,00	2	6 617,40	13 234,80	
19 Dozowniki bezkontaktowe (bezdotykowe automatyczne) Ecolab (obecnie stosowane w ZOZ)	150	300,00	45 000,00	50	369,00	18 450,00	
20 Lampy bakteriobójcze przepływowe przenośne	5	1 500,00	7 500,00	5	1 722,00	8 610,00	
<b>2 Sprzęt</b>		<b>548 700,00</b>	<b>836 400,00</b>		<b>815 833,42</b>	<b>882 551,92</b>	
1 Respirator	2	90 000,00	180 000,00	1	118 800,00	118 800,00	
2 Aparat USG	1	140 000,00	140 000,00	1	139 000,00	139 000,00	
3 Aparat do terapii nerkozastępczej	1	98 000,00	98 000,00	1	118 800,00	118 800,00	
4 Kardiomonitor	2	40 000,00	80 000,00	1	70 048,80	70 048,80	
5 Pompa infuzyjna	18	6 000,00	108 000,00	12	4 603,50	55 242,00	
6 Łóżko intensywnej terapii z materacem przeciwdoleźynowym	2	45 000,00	90 000,00	1	64 221,12	64 221,12	
7 Mobilny aparat RTG	1	125 000,00	125 000,00	1	294 000,00	294 000,00	
8 Wózki do transportu chorych w pozycji leżącej	4	3 000,00	12 000,00	4	4 860,00	19 440,00	
9 Wózki do transportu niepełnosprawnych w pozycji siedzącej	2	1 700,00	3 400,00	2	1 500,00	3 000,00	
<b>3 Zasoby budowlane</b>		<b>36 000,00</b>	<b>36 000,00</b>			<b>0,00</b>	
1 Dostosowanie pomieszczeń do krótkotrwałej izolacji pacjenta, kontrola dostępu do pomieszczeń	1	36 000,00	36 000,00	0	0,00	0,00	

Imię i nazwisko osoby do kontaktu	Adres e-mail	Nr telefonu
Aleksandra Gawor	<a href="mailto:gawor@spozmswia.opole.pl">gawor@spozmswia.opole.pl</a>	573 146 651
Jacek Bartosz	<a href="mailto:bartosz@spozmswia.opole.pl">bartosz@spozmswia.opole.pl</a>	663 171 131

Nazwa	Dyrektor	Telefon
Wojewódzka Stacja Sanitarno Epidemiologiczna w Opolu i Powiatowe Stacje Sanitarno-Epidemiologiczne woj. opolskiego	Anna Matejuk	78 44 26 901

POTRZEBY PRZED ZMIANĄ: 6 486 784,00

POTRZEBY PO ZMIANIE: 6 486 784,00

Rodzaj wydatku	Liczba sztuk przed zmianą	Cena jednostkowa przed zmianą	Wartość wydatków na 3 m-ce przed zmianą (PLN)	Liczba sztuk po zmianie	Cena jednostkowa po zmianie	Wartość wydatków na 3 m-ce po zmianie (PLN)	Uwagi (uzasadnienie [potrzeb])
<b>1 Środki ochrony osobistej dla stacji wojewódzkiej i powiatowych</b>			<b>6 477 705,00</b>			<b>5 753 705,00</b>	
1 Rękawice z przedłużonym mankietem (op. 100 szt.)	48 000	8,17	392 000,00	3 650	80,00	292 000,00	
2 Rękawice nitrylowe, bezpudrowe (op. 100 szt.)	64 000	0,13	8 100,00	2 635	60,00	158 100,00	
3 Kombinezony jednorazowe	38 000	9,74	370 000,00	8 044	197,00	1 584 600,00	
4 Fartuchy fizeleinowe jednorazowe	44 000	9,08	399 400,00	36 743	10,87	399 400,00	
5 Przyłbice	1 040	63,37	65 900,00	0	0,00	0,00	
6 Google medyczne	2 200	13,86	30 500,00	0	0,00	0,00	
7 Maski ochronne FFP3	99 000	18,86	1 867 500,00	30 308	41,82	1 267 500,00	
8 Maski ochronne FFP2	0	0,00	0,00	11 750	12,00	141 000,00	
9 Chusteczki dezynfekcyjne z alkoholem (różowe, op. 100 szt.)	1 100	28,19	31 005,00	3 389	18,00	61 005,00	
10 Chusteczki dezynfekcyjne do delikatnych powierzchni (zielone, op. 100 szt.)	3 100	24,58	76 200,00	3 478	21,91	76 200,00	
11 Pojemnik plastikowy zamykany na odpady zakaźne	120 000	9,88	1 186 100,00	12 931	5,80	75 000,00	
12 Termotorby o pojemności 8-10L	50	70,00	3 500,00	0	0,00	0,00	
13 Szpatułki drewniane niejalowe	1 000	0,20	200,00	0	0,00	0,00	
14 Termometry, laserowe	100	179,00	17 900,00	15	100,00	1 500,00	
15 Dozownik na środki dezynfekcyjne do rąk	1 000	150,00	150 000,00	1 000	100,00	100 000,00	
16 Wkład ze środkiem do dezynfekcji rąk	20 000	92,42	1 848 400,00	70 750	22,14	1 566 400,00	
17 Worki czerwone na odpady 120 l. (op. 10 szt.)	1 000	13,00	13 000,00	2 241	5,80	13 000,00	
18 Worki czerwone na odpady 30 l. (op.30 szt.)	3 000	6,00	18 000,00	424	42,46	18 000,00	
<b>2 Sprzęt</b>			<b>9 079,00</b>			<b>733 079,00</b>	
1 Wirówka laboratoryjna	1	5 140,00	5 140,00	1	5 140,00	5 140,00	
2 Blok grzewczy	1	2 777,00	2 777,00	1	2 777,00	2 777,00	
3 Probówki jałowe zakręcane 5 ml, do poboru i badania w kierunku SARS-COV-2	3 000	0,39	1 162,00	83 633	0,54	45 162,00	
4 Odczynniki i testy do izolacji RNA i badań w kierunku SARS-CoV-2	0	0,00	0,00	397	1 260,00	500 000,00	
5 Pipety i końcówki do pipet (op. 100 szt.)	0	0,00	0,00	303	594,00	180 000,00	
<b>3 Zasoby budowlane</b>			<b>0,00</b>			<b>0,00</b>	

Imię i nazwisko osoby do kontaktu	Adres e-mail	Nr telefonu
Ewa Berezowska	<a href="mailto:głównaksiegow@wsseopole.pl">głównaksiegow@wsseopole.pl</a>	774 426 958



Rzeczpospolita  
Polska



Unia Europejska  
Europejski Fundusz Społeczny



Nazwa		Dyrektor		Telefon			
Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Opolu		dr n. med. Iwona Rajca Biernacka		77 44 10 820			
POTRZEBY PRZED ZMIANĄ:		63 782,44		POTRZEBY PO ZMIANIE: 104 492,44			
Rodzaj wydatku	Liczba sztuk przed zmianą	Cena jednostkowa przed zmianą	Wartość wydatków na 3 m-ce przed zmianą (PLN)	Liczba sztuk po zmianie	Cena jednostkowa po zmianie	Wartość wydatków na 3 m-ce po zmianie (PLN)	Uwagi (uzasadnienie potrzeb)
<b>1 Środki ochrony osobistej</b>			<b>63 782,44</b>			<b>104 492,44</b>	
1 Maski ochronne	4800	5,30	25 440,00	4800	5,30	25 440,00	
2 Fartuchy ochronne	1800	2,00	3 600,00	1800	2,00	3 600,00	
3 Rękawice nitrylowe 100 szt.	16	10,00	160,00	16	10,00	160,00	
4 Środki do dezynfekcji rąk	120	10,00	1 200,00	120	10,00	1 200,00	
5 Środki do dezynfekcji powierzchni (koncentrat np. STERISEPT)	15	10,00	150,00	15	10,00	150,00	
6 Maski ochronne	7500	4,43	33 232,44	7500	4,43	33 232,44	
7 Dozowniki do dezynfekcji tokiowej	0	0,00	0,00	2	292,00	584,00	
8 Dozowniki do dezynfekcji bezdotykowej	0	0,00	0,00	7	1 381,00	9 667,00	
9 Namioty segregacyjne, namioty medyczne	0	0,00	0,00	1	4 500,00	4 500,00	
10 Namioty segregacyjne, namioty medyczne	0	0,00	0,00	2	1 354,50	2 709,00	
11 Lampy UV przepływowe	0	0,00	0,00	15	1 550,00	23 250,00	
<b>2 Sprzęt</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>			<b>0,00</b>	
<b>3 Zasoby budowlane</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>			<b>0,00</b>	

Imię i nazwisko osoby do kontaktu	Adres e-mail	Nr telefonu
Bogusława Blacha	<a href="mailto:blachab@rckik-opole.com.pl">blachab@rckik-opole.com.pl</a>	774 413 805





Nazwa		Dyrektor			Telefon		
Powiatowe Centrum Zdrowia S.A w Prudniku		Dariusz Brzeziński - Prezes Zarządu			77 406 78 00 693 614 688		
<b>POTRZEBY PRZED ZMIANĄ:</b>		<b>1 106 270,00</b>			<b>POTRZEBY PO ZMIANIE:</b>		<b>1 106 270,00</b>
Rodzaj wydatku	Liczba sztuk przed zmianą	Cena jednostkowa przed zmianą	Wartość wydatków na 3 m-ce przed zmianą (PLN)	Liczba sztuk po zmianie	Cena jednostkowa po zmianie	Wartość wydatków na 3 m-ce po zmianie (PLN)	Uwagi (uzasadnienie potrzeb)
<b>1 Środki ochrony osobistej</b>			<b>162 805,00</b>			<b>162 805,00</b>	
1	Kombinezon + ochraniacze na buty (zes	450	55,00	24 750,00	450	55,00	24 750,00
2	Gogle lub przyłbice	450	50,00	22 500,00	450	50,00	22 500,00
3	Maska FFP3 lub FFP2	450	38,00	17 100,00	450	38,00	17 100,00
4	Maseczka chirurgiczna	3000	4,50	13 500,00	3000	4,50	13 500,00
5	Przenośny biosanitazer-automat do nietoksycznej dezynfekcji pomieszczeń	1	25 830,00	25 830,00	1	25 830,00	25 830,00
6	Wyposażenie sprężarkowni obsługującej centralną sterylizatornię i blok operacyjny (sprężarka z osprzętem, osuszacz)	1	59 125,00	59 125,00	1	59 125,00	59 125,00
<b>2 Sprzęt</b>			<b>943 465,00</b>			<b>943 465,00</b>	
1	Termometr elektroniczny do pomiaru temp. na czole	12	110,00	1 320,00	12	110,00	1 320,00
2	Termometr medyczny do pomiaru temperatury w uchu, (zakres temperatur 20°-42,2°)	3	715,00	2 145,00	3	715,00	2 145,00
3	Respirator kliniczny	2	170 000,00	340 000,00	2	90 000,00	180 000,00
4							
5	Stacjonarny aparat RTG	1	600 000,00	600 000,00	1	600 000,00	600 000,00
6	Aparat do znieczuleń	0	0,00	0,00	1	160 000,00	160 000,00
<b>3 Zasoby budowlane</b>			<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

Imię i nazwisko osoby do kontaktu	Adres e-mail	Nr telefonu
Dawid Goreczka	<a href="mailto:d.goreczka@pcm.prudnik.pl">d.goreczka@pcm.prudnik.pl</a>	77 40 67 830

Nazwa		Prezes Zarządu				Telefon	
Centrum Terapii Nerwic w Mosznej Sp. z o.o.		Marek Drobik				575 987 650	
		POTRZEBY PRZED ZMIANĄ:		58 318,40		POTRZEBY PO ZMIANIE: 58 318,40	
Rodzaj wydatku	Liczba sztuk na 1 miesiąc przed zmianą	Cena jednostkowa przed zmianą	Wartość wydatków na 3 m-ce przed zmianą (PLN)	Liczba sztuk po zmianie	Cena jednostkowa po zmianie	Wartość wydatków na 3 m-ce po zmianie (PLN)	Uwagi (uzasadnienie potrzeb)
<b>1 Środki ochrony osobistej</b>			<b>35 618,40</b>			<b>38 729,59</b>	
1 Fartuch medyczny z mankietami, włókniany bądź flizelinowy	540	7,77	4 195,80	0	0,00	0,00	
2 Rękawice diagnostyczne nitylowe rozmiar M,L	1 080	0,66	712,80	1 000	0,37	373,68	
3 Czepek medyczny włókniany	540	0,66	356,40	200	0,62	124,74	
4 Ochraniacze na obuwie jednorazowe	1 080	1,18	1 274,40	200	1,55	309,96	
5 Maseczki chirurgiczne/medyczna z gumką	540	30,00	16 200,00	166	11,71	1 944,00	
6 Fartuch ochronny - nieprzemakalny odporny na krew i wirusy	30	97,20	2 916,00	31	53,83	1 668,60	
7 Półmaska filtr FFP2 z zaworem	30	332,10	9 963,00	56	154,85	8 671,50	
8 Kombinezon ochronny jednorazowy	0	0,00	0,00	21	318,96	6 698,10	
9 Google ochronne	0	0,00	0,00	16	88,28	1 412,49	
10 Przyłbica	0	0,00	0,00	7	116,60	816,21	
11 Środki do dezynfekcji rąk (Bioseptol) -litr	0	0,00	0,00	59	77,92	4 597,56	
12 Chusteczki do dezynfekcji (Sani-cloth,S+M Mikrozyd AF) - szt.	0	0,00	0,00	11 300	0,28	3 122,28	
13 Środek do dezynfekcji powierzchni - litr	0	0,00	0,00	39	163,51	6 376,87	
14 Środek do dezynfekcji powierzchni (Medicarine, Chlor Clean) - tabletki	0	0,00	0,00	9 000	0,29	2 613,60	
<b>2 Sprzęt</b>			<b>7 700,00</b>			<b>19 588,81</b>	
1 Pulsoksymetr na palec	3	300,00	900,00	2	169,99	339,98	
2 Termometr bezdotykowy	10	400,00	4 000,00	3	275,00	825,00	
3 Butla tlenowa - zestaw z reduktorem 8l	2	1 400,00	2 800,00	0	0,00	0,00	
4 Dekontaminator	0	0,00	0,00	1	9 963,00	9 963,00	
5 Zamglawiacz	0	0,00	0,00	1	5 000,00	5 000,00	
6 stacja do dezynfekcji bezdotykowa/lokiowa	0	0,00	0,00	6	576,81	3 460,83	
<b>3 Zasoby budowlane</b>		<b>15 000,00</b>	<b>15 000,00</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
Adaptacja obiektu - przegrody oddzielające strefy kwarantanny	1	15 000,00	15 000,00	0	0	0	

Imię i nazwisko osoby do kontaktu	Adres e-mail	Nr telefonu
Leszek Krzysztofczyk	<a href="mailto:l.krzysztofczyk@ctn-moszna.pl">l.krzysztofczyk@ctn-moszna.pl</a>	535 973 020



Nazwa		Dyrektor			Telefon		
EMC Instytut Medyczny S.A. (Szpital Św. Rocha w Ozimku)		Jolanta Ryndak			661 300 207		
<b>POTRZEBY PRZED ZMIANĄ:</b>		<b>654 054,00</b>			<b>POTRZEBY PO ZMIANIE:</b>		<b>654 054,00</b>
Rodzaj wydatku	Liczba sztuk przed zmianą	Cena jednostkowa przed zmianą (PLN)	Wartość wydatków na 3 m-ce przed zmianą (PLN)	Liczba sztuk po zmianie	Cena jednostkowa po zmianie	Wartość wydatków na 3 m-ce po zmianie (PLN)	Uwagi (uzasadnienie potrzeb )
<b>1 Środki ochrony osobistej</b>			<b>594 054,00</b>			<b>594 054,00</b>	
1 Maski ochronne jednorazowe - chirurgiczne	9000	5,76	51 840,00	9000	5,76	51 840,00	
2 Maski ochronne FFP3 /FFP2	2000	85,00	170 000,00	2000	85,00	170 000,00	
<b>3 Kombinezony ochronne barierowe</b>	<b>2160</b>	<b>135,00</b>	<b>291 600,00</b>	<b>2160</b>	<b>126,56</b>	<b>273 380,00</b>	
4 Fartuchy ochronne barierowe	2160	17,00	36 720,00	2160	17,00	36 720,00	
5 Ochraniacze na obuwie	360	4,15	1 494,00	360	4,15	1 494,00	
6 Środek dodezynyfikacji pomieszczeń przez zamglawianie	30	49,80	2 400,00	30	80,00	2 400,00	
7 Urządzenie do zamglawiania pomieszczeń	1	18 000,00	18 000,00	1	18 000,00	18 000,00	
8 Młynia dezynfektor do basenów i kaczek	1	22 000,00	22 000,00	1	22 000,00	22 000,00	
9 Rękawice ochronne nitrylowe	0	0,00	0,00	80000	0,22	17 220,00	
10 Rękawice chirurgiczne	0	0,00	0,00	500	2,00	1 000,00	
<b>2 Sprzęt</b>			<b>0,00</b>			<b>0,00</b>	
<b>3 Zasoby budowlane</b>		<b>0,00</b>	<b>60 000,00</b>		<b>0,00</b>	<b>60 000,00</b>	
1 Przystosowanie pomieszczenia do izolacji zgodnie z wymogami prawnymi ( służa umywalkowo-fartuchowa, podciśnienie)	1	0,00	60 000,00	1	0,00	60 000,00	

Imię i nazwisko osoby do kontaktu	Adres e-mail	Nr telefonu
Anna Czapkowska	<a href="mailto:anna.czapkowska@emc-sa.pl">anna.czapkowska@emc-sa.pl</a>	727 600 480



Nazwa		Dyrektor			Telefon				
VITAL MEDIC Sp. z o.o.		Władysław Piotr Duch Prezes Zarządu			775492730				
		POTRZEBY PRZED ZMIANĄ:		475 600,00		POTRZEBY PO ZMIANIE:		475 600,00	
Rodzaj wydatku	Liczba sztuk przed zmianą	Cena jednostkowa przed zmianą (PLN)	Wartość wydatków na 3 m-ce przed zmianą (PLN)	Liczba sztuk po zmianie	Cena jednostkowa po zmianie (PLN)	Wartość wydatków na 3 m-ce po zmianie (PLN)	Uwagi (uzasadnienie potrzeb)		
<b>1 Środki ochrony osobistej</b>			<b>75 600,00</b>			<b>75 600,00</b>			
1 Maseczki p/wirusowe FFP3/FFP2	50	120,00	6 000,00	50	120,00	6 000,00			
2 Maseczki chirurgiczne jednorazowe	1000	4,20	4 200,00	1000	4,20	4 200,00			
3 Fartuchy ochronne długie nieprzemakalne/fizelinowe lub kombinezony	1000	12,75	12 750,00	1000	12,75	12 750,00			
4 Rękawice jednorazowe	1000	7,80	7 800,00	1000	7,80	7 800,00			
5 Google / przyłbice ochronne	50	75,00	3 750,00	50	75,00	3 750,00			
6 Obuwie ochronne	1000	12,30	12 300,00	1000	12,30	12 300,00			
7 Środki do dezynfekcji powierzchni i urządzeń op. 5l	20	690,00	13 800,00	20	690,00	13 800,00			
8 Środki do dezynfekcji rąk op. 5l	50	150,00	7 500,00	50	150,00	7 500,00			
9 Czepki ochronne jednorazowe	1000	7,50	7 500,00	1000	7,50	7 500,00			
<b>2 Sprzęt</b>			<b>250 000,00</b>			<b>173 430,50</b>			
1 Zakup lampy RTG do tomografu komputerowego	1	250 000,00	250 000,00	1	173 430,50	173 430,50			
<b>3 Zasoby budowlane</b>			<b>150 000,00</b>			<b>226 569,50</b>			
1 Wybudowanie śluzy sanitarnej/dostępowej do części zabiegowej szpitala i OAiT	1	150 000,00	150 000,00	2	113 284,75	226 569,50			

Imię i nazwisko osoby do kontaktu	Adres e-mail	Nr telefonu
Adrianna Śladek	<a href="mailto:a.sladek@vitalmedic.pl">a.sladek@vitalmedic.pl</a>	77 54 92 700



Nazwa Lidera

Samorząd Województwa Opolskiego

BUDŻET  
PRZED ZMIANĄ: 4 883 950,00

BUDŻET  
PO ZMIANIE: 4 843 240,00

Przekazanie środków  
na rzecz RCKiK w Opolu 40 710,00

**WSPARCIE NA RZECZ:**

Nazwa Dyrektor Telefon

Ośrodek Leczenia Odwykowego w Woskowicach Małych Joanna Niedźwiedz 69585542

POTRZEBY  
PRZED ZMIANĄ: 213 600,00

POTRZEBY  
PO ZMIANIE: 213 600,00

Rodzaj wydatku	Liczba sztuk przed zmianą	Cena jednostkowa przed zmianą (PLN)	Wartość wydatków na 3 m-ce przed zmianą (PLN)	Liczba sztuk po zmianie	Cena jednostkowa po zmianie (PLN)	Wartość wydatków na 3 m-ce po zmianie (PLN)	Uwagi (uzasadnienie potrzeb)
<b>1 Środki ochrony osobistej</b>			<b>213 600,00</b>			<b>213 600,00</b>	
maseczka z flizeliny	9000	15,00	135 000,00	9000	15,00	135 000,00	
fartuch jenorazowy	450	15,00	6 750,00	450	15,00	6 750,00	
środek do dezynfekcji rąk 1L	270	55,00	14 850,00	270	55,00	14 850,00	
środek do dezynfekcji powierzchni 1L	270	70,00	18 900,00	270	70,00	18 900,00	
przyłbice	90	50,00	4 500,00	90	50,00	4 500,00	
mydło do rąk 5L	270	70,00	18 900,00	270	70,00	18 900,00	
Urządzenie do zamgławiania pomieszczeń	1	13 500,00	13 500,00	1	13 500,00	13 500,00	
Przenośna lampa bakteriobójcza przepływowa z licznikiem	1	1 200,00	1 200,00	1	1 200,00	1 200,00	
<b>2 Sprzęt</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
<b>3 Zasoby budowlane</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	

Nazwa Dyrektor Telefon

Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy w Opolu z/s w Kędzierzynie-Koźlu Helena Kozłowska 77 4837732

POTRZEBY  
PRZED ZMIANĄ: 120 350,00

POTRZEBY  
PO ZMIANIE: 120 350,00

Rodzaj wydatku	Liczba sztuk przed zmianą	Cena jednostkowa przed zmianą (PLN)	Wartość wydatków na 3 m-ce przed zmianą (PLN)	Liczba sztuk po zmianie	Cena jednostkowa po zmianie (PLN)	Wartość wydatków na 3 m-ce po zmianie (PLN)	Uwagi (uzasadnienie potrzeb)
<b>1 Środki ochrony osobistej</b>			<b>120 350,00</b>		<b>659,32</b>	<b>120 350,00</b>	
1 rękawiczki jednorazowe	15000	0,32	4 860,00	15000	0,32	4 860,00	
2 maseczki ochronne	9000	4,00	36 000,00	9000	4,00	36 000,00	
3 fartuchy ochronne	1500	40,00	60 000,00	1500	40,00	60 000,00	
4 maseczki z filtrem	60	100,00	6 000,00	60	100,00	6 000,00	
5 przyłbice ochronne	150	45,00	6 750,00	150	45,00	6 750,00	
6 płyn do dezynfekcji rąk i powierzchni 5 l.	12	320,00	3 840,00	12	320,00	3 840,00	
7 chusteczki do dezynfekcji powierzchni szt. 160	18	50,00	900,00	18	50,00	900,00	
dozowniki do środków dezynfekcyjnych	20	100,00	2 000,00	20	100,00	2 000,00	
<b>2 Sprzęt</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
<b>3 Zasoby budowlane</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	

Nazwa		Dyrektor		Telefon			
Jednostki Ochotniczych Straży Pożarnych							
Liczba OSP w województwie opolskim		528		Liczba OSP w województwie opolskim		528	
POTRZEBY PRZED ZMIANĄ:		3 990 000,00		POTRZEBY PO ZMIANIE:		3 202 320,00 zł	
Rodzaj wydatku	Liczba sztuk	cena jednostkowa	Wartość wydatków na 3 m-ce (PLN)	Liczba sztuk	cena jednostkowa	Wartość wydatków na 3 m-ce (PLN)	Uwagi (uzasadnienie potrzeb/zmiany)
<b>1 Środki ochrony osobistej - przykładowe potrzeby</b>			<b>7 625,00</b>			<b>6 065,00</b>	
1 Półmaska filtrująca do ochrony przed cząstkami klasy FFP3	30	60,00	1 800,00	24	30,00	720,00	
2 Półmaska filtrująca do ochrony przed cząstkami klasy FFP2	0	0,00	0,00	24	15,00	360,00	
3 Rękawiczki jednorazowe lateks / nityl/ winyl opakowanie 100 szt.	4	70,00	280,00	4	70,00	280,00	
4 Rękawiczki jednorazowe winyl opakowanie 100 szt.	4	30,00	120,00	0	0,00	0,00	
5 kombinezony ochronne + buty + rękawice	30	70,00	2 100,00	24	95,00	2 280,00	
6 Gogle ochronne	12	25,00	300,00	12	25,00	300,00	
7 Maseczka chirurgiczna	200	5,00	1 000,00	200	5,00	1 000,00	
8 Płyn do dezynfekcji ciała	5	25,00	125,00	5	25,00	125,00	
9 Płyn do dezynfekcji powierzchni	10	25,00	250,00	10	25,00	250,00	
10 Przyłbice	10	25,00	250,00	6	25,00	150,00	
11 Opryskiwacz dekontaminator	1	250,00	250,00	1	250,00	250,00	
12 Ozonator	1	800,00	800,00	0	800,00	0,00	
13 Torba	1	250,00	250,00	1	250,00	250,00	
14 Worki na odpady	10	10,00	100,00	10	10,00	100,00	
<b>2 Sprzęt</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
<b>3 Zasoby budowlane</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	



Nazwa	Dyrektor	Telefon
NZOZ ORTOPEDIA S.C. OPOLE, UL. OLESKA 97 (NFZ 08R/20412)	Radosław Bernacki	603 740 392

Uwaga - jednostka uwzględniona w poprzednim budżecie, nie ujęta w opisie.

POTRZEBY  
PRZED ZMIANĄ: 60 000,00

POTRZEBY  
PO ZMIANIE: 60 000,00

Rodzaj wydatku	Liczba sztuk przed zmianą	Cena jednostkowa przed zmianą	Wartość wydatków na 3 m-ce przed zmianą (PLN)	Liczba sztuk po zmianie	Cena jednostkowa po zmianie (PLN)	Wartość wydatków na 3 m-ce po zmianie (PLN)
<b>1 Środki ochrony osobistej - przykładowe potrzeby</b>			<b>60 000,00</b>			<b>60 000,00</b>
1 Kombinezon	150	40,00	6 000,00	150	40,00	6 000,00
2 Półmaski o klasie FF3	400	30,00	12 000,00	400	30,00	12 000,00
3 Przyłbica	10	25,00	250,00	10	25,00	250,00
4 Fartuchy	500	5,00	2 500,00	500	5,00	2 500,00
5 Maseczki chirurgiczne włókniste	1 000	1,00	1 000,00	1 000	1,00	1 000,00
6 Gogle	30	10,00	300,00	30	10,00	300,00
7 Rękawice	5 000	0,20	1 000,00	5 000	0,20	1 000,00
9 Fartuch barierowy	4 000	7,00	28 000,00	4 000	7,00	28 000,00
10 Pościel jednorazowa	100	12,00	1 200,00	100	12,00	1 200,00
11 Środek dezynfekcyjny do rąk	100	30,00	3 000,00	100	30,00	3 000,00
12 Środek dezynfekcyjny do powierzchni	50	25,00	1 250,00	50	25,00	1 250,00
13 Kompres gazowe jałowe 10 x 10 cm	500	3,00	1 500,00	500	3,00	1 500,00
14 Rękawice jałowe	1 000	2,00	2 000,00	1 000	2,00	2 000,00
<b>2 Sprzęt</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>3 Zasoby budowlane</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

## Nazwa

Hospicja i inne podmioty medyczne, które dotąd nie otrzymały z żadnych źródeł środków ochrony osobistej

POTRZEBY  
PRZED ZMIANĄ:

0,00

POTRZEBY  
PO ZMIANIE:

746 970,00

Rodzaj wydatku	Liczba sztuk	cena jednostkowa	Wartość wydatków na 3 m-ce (PLN)	Liczba sztuk	cena jednostkowa	Wartość wydatków na 3 m-ce (PLN)	Uwagi (uzasadnienie potrzeb/zmiany)
<b>1 Środki ochrony osobistej - przykładowe potrzeby</b>			<b>0,00</b>			<b>746 970,00</b>	
1 Półmaska filtrująca do ochrony przed cząstkami klasy FFP3	0	0,00	0,00	3600	30,00	108 000,00	
2 Półmaska filtrująca do ochrony przed cząstkami klasy FFP2	0	0,00	0,00	3600	11,30	40 680,00	
3 Rękawiczki jednorazowe lateks / nityl/ winyl opakowanie 100 szt.	0	0,00	0,00	2097	70,00	146 790,00	
4 fartuchy jednorazowe flizelinowe (L,XL)	0	0,00	0,00	3000	20,00	60 000,00	
5 kombinezony ochronne + buty + rękawice	0	0,00	0,00	2000	95,00	190 000,00	
6 Gogle ochronne	0	0,00	0,00	300	25,00	7 500,00	
7 Maseczka chirurgiczna	0	0,00	0,00	10000	2,00	20 000,00	
8 Płyn do dezynfekcji ciała	0	0,00	0,00	1000	10,00	10 000,00	
9 Płyn do dezynfekcji powierzchni	0	0,00	0,00	2000	10,00	20 000,00	
10 Przylbice	0	0,00	0,00	300	25,00	7 500,00	
11 czepki	0	0,00	0,00	3000	5,00	15 000,00	
12 fartuchy jednorazowe foliowe	0	0,00	0,00	3000	25,00	75 000,00	
13 chusteczki do dezynfekcji	0	0,00	0,00	300	35,00	10 500,00	
14 gaziki do dezynfekcji skóry(LEKO)	0	0,00	0,00	2000	3,00	6 000,00	
15 ochraniacze na obuwie	0	0,00	0,00	6000	5,00	30 000,00	
<b>2 Sprzęt</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
<b>3 Zasoby budowlane</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	

## Nazwa

Województwo Opolskie

## Dyrektor

Agnieszka Okupniak

## Telefon

77 44 29 339

POTRZEBY  
PRZED ZMIANĄ:

500 000,00

POTRZEBY  
PO ZMIANIE:

500 000,00

Rodzaj wydatku	Kategoria kosztów przed zmianą	Wartość wydatków przed zmianą (PLN)	Kategoria kosztów po zmianie	Wartość wydatków po zmianie (PLN)	Uwagi (uzasadnienie potrzeb)
<b>1 Działania edukacyjne</b>		<b>500 000,00</b>		<b>500 000,00</b>	
1 Filmiki instruktażowe, koperty życia, ulotki o zasadach zdrowego życia, jednonumitowe audycje o zasadach bezpieczeństwa i higieny, artykuły o zasadach bezpieczeństwa i higieny	Usługa zlecona	500 000,00	Inne koszty dotyczące realizacji usług zdrowotnych	500 000,00	

